
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS 
CNPJ: 05.149.166/0001-98 

Salinópolis – Pará 
 

 

 
 

Trav. Pastor Ananias Vicente Rodrigues, 118 Centro - CEP: 68.721-000                                
Fone: (091) 3423-1397 

 
                                                                                                                                    
                                                                                                                   

 
DECRETO MUNICIPAL Nº. 055/2022 – PMS    Salinópolis/PA, 20 de outubro de 2022. 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Salinópolis, 
Estado do Pará, República Federativa 
do Brasil, usando de suas atribuições 
Legais;  

 
 

 
RESOLVE: 

 
 

I. NOMEAR, a servidora, Srª. ZAIRA MONIK NUNES DE BARROS, portadora do 

CPF nº 738.184.702-78, para o cargo de Secretária Municipal de Turismo, a fim 

de exercer as atribuições inerentes ao cargo, atribuídas por lei, a contar de 01 de 

outubro de 2022. 

 

II. Dê-se Ciência, cumpra-se e publica-se.   
 

 

 
 
 

 
Gabinete do Prefeito de Salinópolis 

 
 
 
 
 
         

CARLOS ALBERTO DE SENA FILHO 
PREFEITO MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS-PA 


		2022-10-20T09:52:27-0300
	CARLOS ALBERTO DE SENA FILHO:88092526249




